

**TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**

**CNPJ: 00.509.968/0001-48**

**Mês**

**MARÇO**

**Ano:2.002**

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
009816/2002-4	Oleo Lubrificante	Posto de Serviço 307 Ltda	00044347/0001-36	280	Lts.	3,50	980,00
137329/2001	Agendas	Papelaria Brito	00120428/0001-78	14	unid	8,50	119,00
134559/2001-1	almofada p/ carimbo	Papelaria Brito Comercio Imp . Rep.	00120428/0001-78	12	unid	2,50	30,00
	bandeja p/ corresp. Dupla			10	unid	14,90	149,00
	bandeja p/ corresp. Tripla			10	unid	22,90	229,00
	bobina p/ fax			20	bo	3,98	79,60
	caixa-arquivo			150	unid	1,99	298,50
	caneta esferográfica azul			1000	unid	0,31	310,00
	caneta esferográfica preta			500	unid	0,31	155,00
	caneta esferográfica vermelh			300	unid	0,31	93,00
	cola plástica			100	tb	0,70	70,00
	extrator de grampo			20	unid	0,80	16,00
	fitas auto-adesivas			50	unid	4,41	220,50
	grampeador p/ grampo 26/6			20	unid	22,90	458,00
	grampo colchete nº5			2200	cx	0,98	2156,00
	grampo cruzado nº1			30	cx	1,22	36,60
	grampo cruzado nº2			20	cx	1,58	31,60
	grampo p/ grampeador 1000 un			100	cx	0,45	45,00
	grampo p/ grampeador 5000 un			150	cx	1,39	208,50
lacre cadeado	30	ct	10,50	315,00			
tesoura 8"	15	unid	4,99	74,85			
134559/2001 - 1	apontador p/ lápis simples	K & M Comércio LTDA-ME	03334105/0001-75	30	unid	0,12	3,60
	lápis borracha			50	unid	0,52	26,00
	Lápis preto nº2			300	unid	0,15	45,00
	marca texto amarelo			70	unid	0,64	44,80
	marca texto azul			12	unid	0,64	7,68
	marca texto laranja			20	unid	0,64	12,80
	marca texto rosa			15	unid	0,64	9,60
	marca texto verde			10	unid	0,64	6,40
régua plástica	50	unid	0,16	8,00			
8025/2002-9	Disquete de 3.1/2, HD	Print Comercio Ltda.	26968685/0001-58	90	caixa	6,48	583,20
8456/2002-2	Carimbo Automatico	Distribuidora ABC de Papeis	24918229/0001-78	1	Unid	113,50	113,50
12233/2002-0	Glucometer Tb. 50 tiras	Unicom Produtos Hospitalares Ltda	38054979/0001-53	10	tb.	132,00	1320,00
	Advantage II Tb. .50 tiras			10	tb	70,00	700,00
	Haemo 20 - Tb. 25 tiras			20	tb	32,00	640,00

008029/2002-0	Água Sanitária	Distribuidora Bandeirante	02014330/0001-61	24	lt	0,38	9,12			
	Alcool 90º			120	lt	1,29	154,80			
	Detergente Líquido 500 ml			700	fr	0,35	245,00			
	Esponja de Aço, pc c/ 08			250	pct	0,34	85,00			
	Esponja Dupla face			120	un	0,24	28,80			
	Estopa de 1º qualidade			10	kl	3,29	32,90			
	Guardanapo de papel			600	pct	0,65	390,00			
	Pano de Limpeza			40	pct	2,89	115,60			
	Pano de Prato			20	un	0,63	12,60			
	Sabão Glicerinado			250	un	0,22	55,00			
Sabão de coco 200 gr.	40	un	0,20	8,00						
008449/2002-2	Estojo Grau Instituição	Industria de Distintivos Randal Ltda	33054503/0002-80	6	Est. Completo	170,00	1020,00			
	Estojo Grã- Cruz			6	Est. Completo	285,00	1710,00			
	Estojo Grau Oficial.			20	Est. Completo	99,00	1980,00			
008022/2002-2	Fita p/ Relógio Datador	Jawa Maquinas e Equipamentos	00049460/000/04	18	Rolos	20,89	376,02			
008024/2002-3	Pacas de Gesso 60X60	Caracau Comercio e Serviços	03929102/0001-84	20	un	2,90	58,00			
	Gesso em Po			70	kl	0,60	42,00			
008030/2002-8	Pneu p/ Topic 185 R14	H.C. Pneus Ltda	00000802/0002-82	4	un	114,00	456,00			
	Pneu p/Fiat Fiorino 165/70			4	un	63,00	252,00			
	Pneu p/ Kombi 185 R-14			4	un	114,00	456,00			
	Pneu p/ Tempira 195/60			12	un	118,50	1422,00			
008055/2002-8	Fio Bicolor 2x14 paralelo	D" Antenas Com. De Antenas Ltda	00660183/0001-71	2	Rolos	55,00	110,00			
	Cabo Blindado	Contato eletrônica Informática	04112310/0001-59	2	Rolos	125,00	250,00			
	Cabo Blindado Paralelo	Krista Eletronica Ltda.	38058475/0001-01	2	Rolos	75,00	150,00			
007943/2002-8	Bucha Paraf. S-6	Caracau Comercio e Serviços	03929102/0001-84	2000	un	0,04	80,00			
	Escala Métrica em PVC			4	un	2,30	9,20			
	Joelho PVC 90º			30	un	0,18	5,40			
	Luva de Redução PVC			12	un	0,54	6,48			
	Parafuso V. Sanitário			26	un	0,20	5,20			
	ParafusoAut. Atarrachante			5	cento	2,00	10,00			
	P. Aut. Atarrachante4,8x50			5	cento	4,00	20,00			
	Placa Polipropileno			5	un	73,00	365,00			
	Prego 10x10 s/ cabeça			24	kl	4,37	104,88			
	Prego13x18 s/ cabeça			25	kl	2,88	72,00			
	Silicone Tb. 50 Grs			30	tb	2,37	71,10			
	Torneira de 1/2 Cromada			6	un	4,50	27,00			
	Torneira 3/4 Cromada			3	un	4,50	13,50			
	Diluyente p/ Adesivo			3	gl	45,00	135,00			
	Goma laca			4	kl	69,00	276,00			
	Lixa p/ Madeira nº150			48	fl	0,17	8,16			
	Lixa P/ Lixadeira			10	un	42,00	420,00			
	Lixa Lixadeira nº80			6	un	42,00	252,00			
	011868/2002-0			Água Raz	ªC. CoelhoMateriais Para Construção	37083474/0001-54	2	gl	13,30	26,60
				Assento V. Sanitário			20	un	6,84	136,80
Estopa de 1º qualidade		123	pct	0,66			81,18			
Mola p/ porta		10	un	70,00			700,00			
Prego 13x15 s/ cabeça		2	kl	3,38			6,76			
Prego 13x15 C/ Cabeça		4	kl	3,38			13,52			
Thiner		2	gl	11,50			23,00			

121659/2001.0	Revelador para copiadora Sharp SF-1020, marca Sharp	EDP INFORMÁTICA LTDA	03628817/0001-05	2	PÇ	162,08	324,16
	Revelador para copiadora Sharp SF-2025 marca Sharp			1	PCT	266,50	266,50
	Cilindro para máquina copiadora Sharp, modelo SF-2050	NASTEC SERVIÇOS MATERIAIS E MÁQUINAS LTDA	00664722/0001-40	2	CIL	895,00	1790,00
	Cilindro para máquina copiadora Sharp, modelo SF-1020			1	CIL	398,00	398,00
	Cilindro para máquina copiadora sharp modelo SF-1018			1	CIL	398,00	398,00
	Toner para máquina copiadora Triunfo Mita, modelo DC-4060.			8	FR	175,00	1400,00
	Cilindro para máquina copiadora Mita, modelo DC4060, marca Mita	INFOTECH INFORMÁTICA E COPIADORAS LTDA-ME	34309963/0001-93	1	CIL	483,00	483,00
	Kit cilindro de aquecimento inferior ref. OEM SF216 LH, para copiadora Sharp, modelo SF 1018.			1	CIL	105,00	105,00
	Toner para máquina copiadora Olivetti, modelo 8020, marca Olivetti.			3	FR	32,00	96,00
	Toner para máquina copiadora sharp, modelo SF 8875, marca Katun			6	FR	56,00	336,00
	Revelador preto para máquina copiadora Sharp modelo SF 2050			2	FR	235,00	470,00
	Revelador preto para copiadora Trinunfo Mita, modelo 4060.			2	FR	135,00	270,00
015144/2002-5	Vidro incolor 5mm lapidado para tampo redondo de mesa med. 91 cm	Só Vidros Comércio de Vidros, Espelhos Ltda-ME	72628100/0001-78	1	UN	60,00	60,00
	Vidro incolor 5mm lapidado para tampo de mesa med. 51x105 cm			3	UN	38,34	115,02
	Vidro incolor 5mm lapidado para tampo de mesa med.69x115cm			2	UN	45,00	90,00
	Vidro incolor 5mm lapidado para tampo de mesa med. 74,5 x 155 cm			1	UN	65,00	65,00
015857/2002-9	Escada de 03 degraus.	Savador Mota & Cia Ltda.	00023820/0006-03	1	un	29,00	29,00
017150/2002-7	Calculadoras de Mesa	Olivette do BrasilS/A	60502291/0001-48	4	un	250,00	1000,00
017682/2002-4	Toga de Gala	Deetak Empreendimentos Comerciais	02776353/0001-03	1	un	450,00	450,00

017002/2002-4	Toga Simples	Destak Empreendimentos Comercias	02710330/0001-03	1	un	350,00	350,00
013729/2002-0	Rádios Portáteis	Marketronics do Brasil Co. e Imp.	71923304/0001-79	4	un	896,00	3584,00

015892/2002-8	Pastas C/ Zipter Ministro	Brindart Comercio e Artefatos de Brindes Ltda	00448142/0001-16	12	un	32,00	384,00
	Pastas Gab. Presidencia			10	un	28,00	280,00
	Pastas Brasão TST			26	un	25,00	650,00
020279/2002-2	Boiler Vertical	Thermol Termica e Equipamentos Eletronicos Ltda. ME	03601778/0001-18	1	un	1000,00	1000,00
019606/2002-3	Escrivaninha Mogno	Old Times Industria de moveis Ltda	26480251/0001-04	1	un	2500,00	2500,00
015874/2002-6	Balcão P/ Computador	Interior Industria e Comercio	72602055/0001-82	1	un	1080,00	1080,00
021109/2002-5	Convites e Envelopes	Relevo Grafica Rafaela	00337048/0001-90	2000	un	1,21	2420,00
	Convites Individuais			2000	un	0,14	280,00
018674/2002-5	Vidros 5mm para Tampo de Mesas	Só Vidros Comercio de Vidros	72628100/0001-78	8	un	53,35	426,80
019607/2002-8	Terno Microfibra	Sanmi Industrial e Comercial de Roupas	04096571/0001-22	2	un	134,90	269,80
	Camisa 100% Algodão			2	un	27,90	55,80
	Gravata			2	un	16,90	33,80
021696/20022	Bottons Cerimonial4x1,5	Ferox Com. E Swerviços de Brindes	01714456/0001-86	13	un	12,90	167,70
	Bottons Cerimonial 6x2			20	un	12,00	240,00
7944/2002 - 3	Lâmpada Fluorescente de 20w	Elétrica Planalto LTDA	00344796/0001-08	80	un	2,90	232,00
	Lâmpada Fluorescente de 40w			100	un	2,90	290,00
	Lâmpada Incandescente de 100w			50	un	1,10	55,00
	Tomada Dupla com espelho de 4x2			10	un	2,20	22,00
	Fio Flexível nº14,com 100m	Aliança Eletricidade e Comércio LTDA- EPP	24903429/0001-57	8	Rolos	18,00	144,00
	Reator eletrônico			100	un	22,12	2212,00
	Soquete de pressão			100	un	0,52	52,00
	Cabo PP de 3x2,5mm2, com 100m			5	Rolos	118,00	590,00
	Cabo PP de 3x1,5,5mm2, com 100m			5	Rolos	76,00	380,00
	Pilha grande, pct c/ 2 un	WL de Oliveira & CIA LTDA	00101253/0001-51	40	pct	5,57	222,80
	Pino para tomada (fêmea)			100	un	0,49	49,00
	Pino para tomada (macho)			130	un	0,66	85,80
	Soquete para lâmpada fluorescente com rabicho	Eletroenge Materiais de Construção LTDA	24878936/0001-88	100	un	0,16	16,00
	Lâmpada fluorescente compacta com 4 pinos, cor branca 41, temperatura de 2700k, 26w, 220v, duração mín. 8000h, rosca E27			2	un	14,07	28,14
	Lâmpada fluorescente compacta de 4 pinos, 2800 lumens, 36w, temp. 4000k, base 2G10, duração mín. 8000h			3	un	19,95	59,85
	Fita isolante, 19mmx20mm	Elétrica SAAN LTDA	02974910/0001-09	50	Rolos	2,10	105,00
	Disjuntor termo-magnético, trifásico de 50 amperes			13	un	39,00	507,00

Caixa air-stop de sobrepor, c/ tomada tripolar de 25 amperes, 220v, disjuntor conjugado de 20 amperes	Elétrica Dinâmica LTDA	26975136/0001-00	14	un	14,00	196,00
Lâmpada hológena dicróica, 50w, 220v, 50mm de diâmetro, base gx/gu-5.3, com refletor multiespelho			10	un	3,80	38,00
Lâmpada fluorescente compacta co reator eletrônico incorporado, cor 41 (2700k),21w,220v, duração mínima de 8000h, rosca E27			5	un	15,90	79,50
Reator eletrônico de 2x32w, 220v, partida rápida com alto fator de potência(>0,95)			15	un	36,00	540,00
Lâmpada de 100w, tipo spot			30	un	4,80	144,00

**TOTAL DO MÊS**  
**TOTAL ACUMULADO DO ANO**

**52.017,02**  
**112.928,64**